
___________________________________________________________________________________
Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del
Comune di Voghiera, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005

ORIGINALE

COMUNE DI VOGHIERA
Provincia di Ferrara

SETTORE URBANISTICA - TERRITORIO - PATRIMONIO E AMBIENTE
Servizio LLPP e Manutenzioni

ORDINANZA DEL RESPONSABILE
N.7 DEL 08/08/2023

OGGETTO:ORDINANZA CHIUSURA TEMPORANEA CIMITERO COMUNALE DI
VOGHIERA PER MANUTENZIONE IL GIORNO LUNEDÌ 21 AGOSTO 2023

Il Responsabile del Servizio, Dott.ssa Alessandra Schianchi, in sostituzione del Responsabile del Settore,
Arch. Marco Zanoni, assente dal servizio;

Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 02/01/2023, Prot. Comunale n. 35 del 02/01/2023, con cui vengono
attribuiti alla sottoscritta compiti di sostituzione del Responsabile del “Settore Urbanistica, Territorio,
Patrimonio e Ambiente” nel caso di sua assenza, impedimento o vacanza del posto, limitatamente alle
funzioni compatibili con le relative competenze tecniche;

Visto l'art. 183 comma 9 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Preso atto della necessità di provvedere alla manutenzione all’interno dell’area cimiteriale del cimitero di
Voghiera;

Considerato che per fare eseguire le manutenzioni in sicurezza si rende necessario evitare la circolazione
dei cittadini all’interno della suddetta area;

Visti l’art. 107 comma 3 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

O R D I N A

per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati, la chiusura del cimitero
comunale di Voghiera il giorno lunedì 21 agosto 2023.

in caso di maltempo, di funzioni cimiteriali nel giorno summenzionato, o altre cause di forza maggiore
attualmente non prevedibili, la chiusura del cimitero avverrà nella successiva prima giornata lavorativa
utile previo affissione 24 h prima di apposita segnaletica informativa all’ingresso del cimitero.

c_m110.CVGFEAOO.REGISTRO UFFICIALE.U.0005275.08-08-2023



___________________________________________________________________________________
Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del
Comune di Voghiera, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005

Il presente provvedimento viene pubblicato sull'Albo on line, sul sito istituzionale ed inviato per
conoscenza a:

- Prefetto di Ferrara;

- Stazione dei Carabinieri di Voghiera;

- Polizia Locale Terre Estensi;

- Secif S.r.l.;

- Ditte onoranze funebri (Maccagnani S.n.c., Zanardi S.r.l.)

.

IL RESPONSABILE
F.F. Dott.ssa ALESSANDRA SCHIANCHI


